別紙様式
単位再認定申請書

（元号）　　年　　月　　日

　静　岡　大　学　長　 　殿

　　　　　　　　　　   　　  　　　 （当時）　　　　　  　－　 　　　　　・

　　　　　　　　　　　　　　　　  所　　属（当時）　　　　　   　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　  　住　　　所
　　　　   　　　　　　　　　　  　 氏　　　名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　  電　　　話　（　　　　　）　　　－

　私が（元号）　年　月　日に国立大学法人静岡大学学則第55条第４号又は第５号の規定により除籍されたときに有した債務（未納であった入学料及び授業料）を、下記のとおり納付しましたので、取り消しとなった授業科目の単位認定の再認定を申請します。

記

・　(元号)　年度の入学料　　　　金　　　　　　　円　（納付日(元号)　年　月　日）
・　(元号)　年度の前学期授業料　金　　　　　　　円　（納付日(元号)　年　月　日）
・　(元号)　年度の後学期授業料　金　　　　　　　円　（納付日(元号)　年　月　日）

　　　　　　　　　　　　以上　　金　　　　　　　円

以上